
ZADÁVACÍ OOXUUeNTACE

Zadavatel:

zahrada. poskvtovatel sociálních služeb

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem

,,Sanace porušené štítové stěny v obiektu A"

zadávaná mimo režim zákonaé. 134t2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon")

Strana 1



Strana 2



7,2 Obchodní tajemství .....,,,.......,,,. 10

8. VYsVĚTLEruí n zruĚnY ZADÁVAoí DoKUMENTACE,.. .,.................. 10

8.1 Vysvětlení zadávací dokumentace......,,,,... ...,,..,,,,,,,... 10

8.2 Změny a doplnění zadávací dokumentace............. ,.." 10

9, PožADAVKY NA ZPRAcoVÁNí NngíoeK.............. ......,,, 11

9.1 Podání nabídky """" 11

g,2 Požadavky na obsah nabídky..... """""""" 11

9,3 Jazyknabídky..... """ 11

10. PRoHLíDKA MíSTA PLNĚNÍ..... .............,...... 11

11. LHůTA pRo poDÁt!í NngíoeKA oTEvlnÁNl Nneíoex.,....... .,.,,12

11.1 Lhůta a místo pro podání nabídek """"""" 12

11,2 Otevírání nabídek,.,. """"""""" 12

12, PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE ...,....., .,,,.,.............. 12

13. SEZNAM pŘíloH ZADÁVACí ooxutueNTAcE..... ,.,,...12

Strana 3



1. OBEGNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1 lnformace o zadavateli

1.1.1 Zadavatel

Název: zahrada, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo: H. Malířové 1802,272 01 Kladno

lčo: 71234446

DlČ: CZ71234446

Osoba oprávněná jednat za 
Bc. Eva Bartošová

zadavatele:

(dále jen,,Zadavatel")

1.1.2 Osoba zastupujícíZadavatele v zadávacím řízení

Název: Zahrada, poskytovatelsociálních služeb

Sídlo: H. Malířové 1802,272 01 Kladno

tČo: 71234446

Kontaktní osoba zástupce 
Bc. pavlína Křivánková

zadavatele:

Email: pavlina.krivankova@zahrada-usp,cz

Tel.: 728947009

1.2 Základní informace o veřejné zakázce

1.2.1 Poptávkové řizeni

Veřejná zakázkas názvem ,,Sanace porušené štítové stěny v objektu A" je veřejnou zakázkou

malého rozsahu na stavební práce (dále jen ,,Veřeiná zakázka").

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo reŽim zákona. Obsahuje-|i tato

zadávací dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogickY. To

však neznamená, žeZadavatelzadává Veřejnou zakázku v režimu zákona.

1.2.2 Úeel veře;né zakázky

tJčelem Veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky s jedním vYbraným

dodavatelem, na jejímž základě budou proZadavatele prováděny stavební Práce.

Strana 4



1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky

předmětem plnění Veřejné zakázky je sanace štítové stěny a stěny jiŽního PrŮěelí budovY A. Jedná

se o podchycení základových pásů pod porušenými stěnami tryskovou injektáŽÍ, SPlaŠkovou

kanalizaciv úseku od vnitřní revizníšachty v šatně až k vnější kanalizaěníŠachtě vYměnit za novou.

Kanalizačníšachtu na nádvoříodstranit a nahradit novou, prefabrikovanou. PoruchY ve zdivu budou

sanovány. Projekt řeší bourací práce a uvedení do původního stavu,

Detailní informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje závazný návrh smlouvY na Plnění

Veřejné zakázky (příloha č. 1 této zadávaci dokumentace) a podrobnějŠÍ PoPis Předmětu Plnění

veřejné zakázkyje popsán v příloze této výzvy ě, 6 Projektová dokumentace,

Uchazeě vyplnítabulky v příloze č. 5 Výkaz výměr dle skuteěnosti, tj. v souladu se svou nabídkou.

V případě, že popis předmětu pInění obsahuje požadavky nebo odkazy na urěité dodavatele, nebo

na patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo oznaČení PŮvodu,

umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řeŠenÍ, které naPlní

Zadavatelem požadovanou funkcionalitu.

1.2.4 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky

předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a ěiní

1 500 ooo Kě (slovy: jedenmilionpětsettisíc korun českých) bez DPH; 1725 000 ,- KČ (slovY:

jedenmilionsedmsetdvacetpěttisíc korun českých) včetně DpH.

Zadavate! dále upozorňuje, že v této zakázce platí sníŽená daňová sazba Pro stavební Práce

s 15%.

1.2.5 Doba plnění

Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnějŠÍ nabídkY.

podrobný harmonogram plnění obsahuje závazný návrh smlouvy na Plnění Veřejné zakázkY (Příloha

ě. 1 této zadávací dokumentace),

Předpokládaný termín reatizace: od 1.7-2020 -31,10,2020

1.2.6 Místo plnění

Místem plněníVeřejné zakázkyje uvedeno v závazném návrhu smlouvY na PlněnÍVeřejné zaKázkY

(příloha ě. 1 této zadávací dokumentace).

Místem plnění je: Zahrada, poskytovatet sociálních služeb, H. Malířové Í802, 27201Kladno

1.2.7 ZávaznostpožadavkŮ zadavatele

lnformace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích Přílohách

vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejn é zakázkY, nenÍ-li uvedeno jinak. TYto

požadavky jsou úěastníci povinni plně a bezvýhradně dodrŽet při zPracování své nabídkY.

Strana 5



Nedodžení závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesPlnění zadávacích

podmínek, jehož následkem může být vyloučení účastníka z poptávkového řízenÍ-

2. KVALIFIKAGE ÚčASTNíKŮ

2.1 Obecná ustanovení o prokazování kvaliflkace

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkŮm uvedeným v § 73 zákona,

Kvalifikovaným pro sptnění Veřejné zakázkyje úěastník, ktelý:

a) splní základní způsobilosti ve smyslu § 74 a násl. zákona, v rozsahu dle odst, 2,2 této

zadávaci dokumentace;

b) splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle odst. 2,3 této zadávací

dokumentace;

c) splní technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 a násl. zákona, V rozsahu dle odst, 2.4 této

zadávací dokumentace.

2.2 Základní způsobilost

Učastník je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu dle písm, a) aŽe) ustanovení § 74 odst.

1zákona. Ustanovení § 74 odst. 2 a3zákona se aplikujíobdobně.

tJěastník prokáže základní způsobilost následujícími způsoby:

(i) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst, 1 písm. a) zákona předloŽením výPisu

z evidence Rejstříků trestů,

(ii) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. b) zákona předloŽením Potvzení
příslušného finaněního úřadu,

(iii) splnění základní způsobilosti ve vztahu ke spotřební dani podle § 74 odst. 1 PÍsm. b)

předložením písemného čestného prohlášení,

(iv) splněnízákladnízpůsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. c) předloŽením ěestného ProhláŠenÍ,

(v) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. d) předloŽením Potvzení PřísluŠné

okresní správy sociálního zabezpečení,

(vi) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. e) předloŽením výPisu z obchodního

rejstříku, nebo předložením písemného ěestného prohláŠení v PříPadě, Že nenív obchodním

rejstříku zapsán

účastník prokáže základní způsobilost předložením písemného ěestného ProhláŠenÍ. Za

tímto úěelem lzevyužítvzoru uvedeného v příloze č. 3 této zadávací dokumentace.

2.3 Profesní zpŮsobilost

učastník je povinen prokázat profesní způsobilost předložením:

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, ěi výPisu zjiné obdobné

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje;

Strana 6



b) dok1adu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázkY,

zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění ěi licenci k Předmětu

zakázky,

K prokázání profesní způsobilosti lze využít ěestného prohtáŠení dle vzoru uvedeného v

přítoze č. 3 této zadávací dokumentace.

2.4 Technická kvalifikace

Úěastn ík prokáže techn ickou kvalif ikaci před ložen ím

a) seznamu významných stavebních prací

2.4.1 Seznam významných stavebních prací

tJěastník je povinen předložit seznam významných stavebních prací PoskYtnutých za Posledních 5

let před zahájením poptávkového řízení (tj, před uveřejněním výzvy k podání nabídky nebo jejím

doruěením úóastn íkovi, nebyla-li uveřej něna).

úěastník prokáže splnění tohoto technického kvalifikaěního předPokladu, Pokud z PředloŽených

dokladů bude bez pochybností vyplývat, že účastník v posledních 5 letech Před zahájením

poptávkového řízení poskytl alespoň následující významné stavební práce:

a) 2 stavební práce obdobného charakteru v hodnotě jedné služby minimálně 500 000 Ké bez

DPH

V seznamu významných stavební,ch prací musí být ve vztahu ke kaŽdé stavební Práci uvedenY

minimálně následující údaje:

a) identifikace objednatele,

b) specifikacerealizovanýchstavebníchprací,

c) finanění objem stavebních prací,

d) doba realizace stavebních prací,

z předložených podkladů musí být ve vztahu ke každé uvedené stavební práci možné bez

pochybností posoudit, zda se jedná o významnou službu, jak je definována Zadavatelem výŠe,

k prokázání technické kvalifikace lze využít Čestného prohlášení dle vzoru uvedeného v

příloze č. 3 této zadávací dokumentace,

2.5Spoleěnáustanoveníoprokazováníkvalifikace

2.5.1 Pravost a stáří dokladů

Uěastník je oprávněn předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, AnaIogickY k § 86

odst. 3 zákonaje účastník, se ktelým má být uzavřena Smlouva, povinen PředloŽit originálY nebo

ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již nebyly v poptávkovém řízení

předloženy.

Doklady prokazující základní způsobilosti podle odst. 2.2 této zadávací dokumentace a profesní

způsobilost podle odst. 2.3 této zadávací dokumentace musí prokazovat splnění požadovaného

Strana 7



kritéria způsobilosti nejpozdějiv době 3 měsíců přede dnem zahé4ení poPtávkového řízení (tj. Před

uveřejněním vÝvy k podání nabídky nebo jejím doručením úěastníkovi, nebYla-li uveřejněna).

Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být ze stranY Úěastníka PodePsáno

statutárním orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za ÚČastníka; v takovém

případě doloží úěastník toto oprávněnív originálu ěi v kopii v nabídce.

2.5.2 prokazování kvalifikace prostřednicwím poddodavatele

účastník může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo Profesní

způsobilosti, s výjimkou způsobilosti podle odst, 2,3 písm, a) této zadávaci dokumentace,

prostřednictvím poddodavatele, Úěastník je v takovém případě povinen zadavateli PředloŽit:

a) doklady prokazující splnění základní způsobilosti poddodavatele Podle odst. 2.2 této

zadávací dokumentace,

b) doklady prokazující splnění profesnízpůsobilosti poddodavatele podle odst. 2.3 PÍsm. a) této

zadávací dokumentace, tj, výpis zobchodního rejstříku, pokud je v něm zaPsán, Či výPis

z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vYŽaduje,

c) doklady prokazující splnění chybějící ěásti kvalifikace prostřednictvím Poddodavatele,

d) písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění urěeného k plnění veřejné zakázkY

nebo k poskytnutívěcí nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn disPonovat v rámci Plnění

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel Prokázal kvalifikaci za

úěastníka. Ustanovení § 83 odst. 2 a 3 zákona se použijí obdobně.

3.

4. způsoB zpRAcovÁttí NneíoxovÉ cENy

4.1 Základni požadavky zadavatele

Nabídková cena bude zpracována jako souhrnná částka bez DPH, která vznikne oceněním

jednotlivých poIožek uvedených ve výkazu výměr, kterlý tvoří přílohu Č. 5 této zadávací

dokumentace, Nabídková cena i ocenění jednotlivých poloŽek výkazu výměr budou uvedenY

v českých korunách.

Učastník je povinen ocenit výkazvýměr tak, jak mu byl předloŽen zadavatelem. Jakékoliv zásahY

účastníka do výkazu výměr obsaženéh o v zadávací dokumentaci jsou nePříPustné. Není dovoleno

například změnit zadaný název stavby, přejmenovávat nebo přeěíslovávat jednotlivé objektY a měnit

text zadaných položek nebo je doplňovat, čivypouštět,

Zadavatel výslovně upozorňuje úěastníky, že všechny jednotlivé poloŽky výkazu výměr jsou Povinni

ocenit tak, aby beze zbytku naplňovaly standardy a veškeré poŽadavky zadavatele uvedené

v projektové dokumentaci, která tvořípřílohu č. 6 této zadávací dokumentace. UČastníci nejsou

oprávněni měnit hodnoty parametrů požadovaných zadavatelem v projektové dokumentaci anitYto

hodnoty podmiňovat další podmínkou , Zména, podmínění, případně uvedení několika rozdílných

hodnot na různých místech v nabídce může být důvodem pro vylouČení Úěastníka ze zadávaciho

řízeni,

Strana 8



Každájednotková cena uvedená ve výkazu výměr musí obsahovat veŠkeré nákladY ÚČastníka na

řádné plnění té části Veřejné zakázky, za jejíž realizaci je přísluŠná jednotková cena uvedena, vČ.

dopravy, ekologické likvidace materiálu apod. Zadavatel nepřipouŠtítzv. rozPouŠtěníjednotkových

cen do ostatních složek ceny, Zadavatel upozorňuje účastníky, Že nacenění PoloŽek nulovou

hodnotou je nepřípustné.

oceněný výkazvýměr podepsaný osobou oprávněnou zastupovat úČastníka bude nedílnou souěástí

nabídky.

4.2 Maximální výše nabídkové ceny

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odPovídá výŠi

předpokládané hodnoty Veřejné zakázky,

t1častník, ktelý podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, bude za zadávacího řízení

vyloučen,

4.3 Podmínky překroěení nabídkové ceny

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýŠe PříPustné a neměnné,

Nabídková cena bude stanovena jako cena koneěná, tj. zahrnující jakékoliv PříPadné dodateěné

nákIady úěastníka, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní,

překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, Že po podání nabídkY na Veřejnouzakázku

a před termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to Pouze o hodnotu

odpovídající této změně,

5. zPŮsoB HoDNocENÍ NngÍoex

Základni kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídkY ve smYslu § 114 odst,

1 zákona, Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno Podle jediného kritéria

hodnocení - nejnižší nabídkové ceny.

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude niŽŠÍ oProti

nabídkovým cenám ostatních úěastníků.

Hodnocena bude celková výše nabídkové cena v kě bez DpH.

6. oBcHoDNí poonaÍHxv A PLATEB]Ií pooruÍruxy

6.1 Obchodní podmínky

obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plněnÍVeřejné zakázkY, ktený tvoří Přílohu

č. 1 této zadávaci dokumentace.

Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky představuje závazné PoŽadavkY zadavatele na

plnění Veřejné zakázky a úěastníci nejsou oprávněni činit úpravy smlouvY s výjimkou ÚdajŮ, které

jsou v závaznémnávrhu smlouvy výslovně oznaěeny k doplnění (uvozenY formulací IDOPLN|
'učnsrr..rin), 

a dále s výjimkou identifikace účastníka uvedené v hlaviěce návrhu smlouvY (zejména

pokud je účastníkem více dodavatelů ěifyzická osoba),

Strana 9



Návrh smlouvy musí být ze strany úěastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou

prokazatelně oprávněnou jednat za úěastníka; v takovém případě doloŽÍ ÚČastník toto oPrávnění

v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce, předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není

předložením řádného návrhu požadované smlouvy, Podává-linabídku více ÚČastníkŮ sPoleěně (ako

konsorcium dodavatelů), návrh smlouvy musí být podepsán statutárními orgánY nebo jinými

osobami prokazatelně oprávněnými jednat za všechny úČastníkY Podávající nabídku, nebo

účastníkem, ktelý byl ostatními účastníky k tomuto úkonu výslovně zmocněn,

Vybraný úěastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy Podle PokYnŮ zadavatele

a v souladu s jeho zEmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy,

6.2 Platební podmínky

platební podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázkY, ktený tvoří Přílohu

č. 1 této zadávaci dokumentace.

7. DALŠÍPOŽADAVKYZADAVATELE

7.1 Zadávací lhůta

Zadavatelstanovuje zadávacílhůtu v délce 10 dní. V této lhŮtě Úěastníci PoPtávkového řízeni nesmí

z poptavrového řízení odstoupit. počátkem zadávaci lhůty je konec lhůty pro podání nabídek,

7.2 Obchodní tajemství

zadavalel požaduje, aby účastník, vpřípadé, že považuje ěást své nabídky za své obchodní

tajemství, pro které má zákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností

Zadavatele uveřejňovat uzavřené smlouvy na předmět plněníVeřejných zakázekvČetně jejich Příloh

a dodatků, takové informace v nabídce oinaěil a řádně odůvodnil požadavek na jejich neuveřejnění,

8. VYsVĚTLErtÍ l znnĚruY zADÁvAcí DoKUMENTAGE

8.1 Vysvětlení zadávací dokumentace

účastníci jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace,

písemná žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele dle bodu 1.1,2 na uvedenou

emailovou adresu nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, Na Později doruěené

žádosti není Zadavatel povinen reagovat.

Vysvětlení zadáuacidokumentace Zadavatel poskytne vŠem dodavatelŮm, a to stejným zPŮsobem

jako výzvu k podání nabídky,

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez PředchozÍŽádosti,

8.2 Změny a dopl něn í zadáv ací dokumentace

kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může zadavatel přistoupit ke změně nebo doplnění

zadávací dokumentace.

Strana 10



požADAvKy NA zpRAcovÁttí runaíoex

9.í Podání nabídky

Nabídky na Veřejno u zakázku se podávají písemně v listinné formě v uzavřené obálce oPatřené na

uzavřeních razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat za úČastníka a oznaČené ,,Veřejná

zakázka- Sanace porušené štítové stěny v obiektu A - Neotevírat", na které musí bÝt uvedena

pro podání nabídek.

V nabídce musejí být uvedeny identifikaění údaje účastníka v rozsahu dle § 28 odst, 1 PÍsm. g)

zákona,

účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a Pokud Podá nabídku, nesmí

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný úěastník v tomtéŽ poptávkovém řízení Prokazuje

kvalifikaci.

9.2 Požadavky na obsah nabídky

t]častník předloží nabídku na Veřejnou zakázku ve dvou výtiscích, znichŽjeden bude oznaČen na

krycím listě oznaěením ,,originál" a jeden ,,Kopie", přičemž jak originál, tak i koPie musí být v jedné

obálce. pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Zadavatel uvádÍ, Že výtisk s oznaěením ,,KoPie" bude

obsahovat prosté kopie dokumentů obsažených ve výtisku s oznaěením ,,Originál". VŠechnY listY

nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezPeČenY Před jejich

vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez ŠkrtŮ a PřePisŮ. VŠechnY stránkY

nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; nenÍ třeba

číslovat originály či úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů.

t]častník předloží nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na CD. lnformace na CD

mají pouze informativní povahu. Každý úěastník je povinen předloŽit návrh smlouvY v elektronické

podobě ve formátu .doc nebo .docx.

Nabídka na Veřejnouzakázku bude předložena v následující struktuře:

a) Obsah nabídky

b) podepsaný závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky

c) Dokladyprokazujícísplněníkvalifikaěníchpředpokladů

d) Dalšídokumenty požadovanézadávaci dokumentací anebo dle uváŽení ÚČastníka

požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného majídoporuČující charakter.

9.3 Jazyk nabídky

Nabídka musí být zpracována ve všech svých ěástech v ěeském jazyce (výjimku tvoří odborné Údaje

a názvy).

ÍO. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

prohlídka místa plnění se uskutečnídle telefonické domluvy.

Za jednoho dodavatele se mohou prohlídky místa plnění účastnit nejvýŠe 2 osobY,

Strana 11



Kontaktní osobou Zadavatele pro účely prohtídky místa plnění Bc. Pavlína Křivánková,

tel.: 728 947 009

zadavate| nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat Žádné dotazv ÚČastníkŮ.

případné dotazv musí úěastníci adresovat zadavateli formou Žádosti o wsvětlení zadávací

dokumentace ve smvslu odst, 8.1 této zadávacídokumentace.

11. LHůTA pRo poDÁNí NneíprK A oTEvínÁruí NABíDEK

11,1 Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo PoŠtou na adresu sídla

Zadavatele dle odst. 1.1.1 této zadávaci dokumentace ve lhŮtě pro podání nabídek.

Adresa: H. Maliřové 1802,272 01, Kladno

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16.6.2020 v 9:00 hodin.

11.2 Otevírání nabídek

Otevírání nabídek je neveřejné.

,l2. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE

Na vyloučení účastníka z poptávkového řizeni se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 zákona,

svýjimkou § 48 odst. 7,9 a 10 zákona. okamžikem doruČení rozhodnutí o vylouČení zaniká

úěastníkovi úěast v poptávkovém řízení.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodateěné plnění nabídnuté nad rámec PoŽadavkŮ

stanovených v této zadávaci dokumentaci.

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek rjČastníkŮ a s Úěastí v PoPtávkovém

řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce rjěastníka u třetích osob

a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veŠkerou Potřebnou souČinnost.

Zadavatel sivyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli aždouzavření smlouvY zruŠit, PoPříPadě

odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu.

í3. sEzNAM pŘÍloH zADÁVAcí oorunneNTAcE

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy:

Příloha ě. 1 Návrh Smlouvy o dílo

Příloha č. 2 Krycí list nabídky

Příloha ě. 3 Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace

Příloha ě. 4 Čestné prohlášení o poddavatelích

Příloha ě. 5 Yýkazvýměr k nacenění
Příloha ě. 6 Projektová dokumentace

Strana 12



Za Zahradu, poskytovatele sociáln ích sl užeb, dne 2.6.2020

Tel.:312 246 031, 312246283
lČ:712?AM6

Bc. Eva Bartošová,

7aft ada,poskytovate l sociáln ích

H. Malřové 1802,27201K

Strana 13


